(toliau – Sutartis) dėl Mokslo paskirties pastato (7.11), Žemynos 2C, Vilniuje techninio projekto 

(toliau – Projektas) parengimo, statybą leidžiančio dokumento gavimo, statinio informacinio 

modelio (BIM) sukūrimo ir Projekto vykdymo priežiūros paslaugos (toliau – Paslaugos). Pradinės 

Sutarties vertė – 204 238,02 Eur (du šimtai keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt aštuoni EUR 2 

cnt) be PVM, 247128,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt 

aštuoni EUR) su PVM; 

B) Projekto parengimo bendras terminas (įskaitant statybą leidžiančio dokumento 

gavimą) – 250 (du šimtai penkiasdešimt) darbo dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Sutartis 

įsigaliojo 2022 m. rugpjūčio 9 d., Projektuotojui pateikus Sutarties įvykdymo užtikrinimą